a Plano cōsus hæc erat prouincia. Lepido inde uictus Antonius se coniunxit. Supplicationem decernit Lepido amici eius & propinquui: ut mos erat: postulauerant: & quoniam exercitui præcesset ac rempu. probaberet: & quoniam erat ponti. max. solitus erat decerni hic honor & nemo inquit Cicero impediisset: ideoq; hos prohibitos senatu ab Antonio q; uereretur ne senatus cōsulto de tali re intercederent: credere non possumus. De legione quarta: quæ ad. C.Octauii transierat auctoritatem. De supplicatione. M. Lepido decernenda. Per discessionem: in senatu de diuinis prius rebus q; humanis referebatur: & aut infinite de re publica gerendum ne esset bellū agenda pax: aut de singulis rebus finite ut iudicendū ne eēt bellum carthaginensis: hostis ne esset iudicandus Antonius. Tunc cum relatum sic fuisset: senatus cōsultum siebat sed duobus modis: aut per discessionem si cōsentiretur: aut si res dubia esset per singulorum sententias exq; sitas. Siguli autem gradatim consulebantur. auctor. A.Gellius. De supplicatione cum referebatur singuli consulebantur semper. Sed quasi ad Antonii factum alludit Cicero. nam statim se se prorupit. & urbem egressus est: quod prius diximus: Paludati: paludamenta omnia insignia sunt & missitaria ornamenta. Cum enim exit ad bellum prætor aut consul: Lictores mutauerint uestem. & signa incinuerint paludatus dicitur proficisci: quod conspi ciuntur qui paludamenta habent. ac siunt palam sic dicuntur auctor Varro. paludat ergo ad bellum proficiscens. Lucis: noctu enim abiit. Præclara tamen: ironice. Religiosa: minime religiosa. neq; .n. sorte diuisæ sunt prouinciae sed quā quisq; uoluit occupauit. Ille Antonius his omnibus quos enumerat prouintias decreuerat. Antonius: quas non rite concessas:

IN.M.ANTONIVM

& ab eo q̄ cōcedere negret acci
pere uoluerāt. & senatu se ob-
tēperaturos ec̄ p̄fessi sunt. De
L.Cīna:Hic prætor erat quā-
do occisus est Cæsar: in quā su
erat inuectus ueste uero milt
tarē quē præbuerat Cæsar. re
secerat. Erat aut̄ affinis: militi
bus, uero q̄buldā Insequentib⁹
& domū in quā cōsigerat suc
cēdere parantibus: ægre a Le
pido est seruatus. Cum postea
Cæsaris cadauer cōbureretur.
& Antonii oratione concita: a
plebs ad p̄cussotū curreret do
mos: Cīna alter Tri. pl. q̄ hic
esse credebatur nominis simili
tudine errorē faciente: furore
multitudinis occisus ē: auctor
Appianus: Sors diuina, iro
nicae: aut quia sic uocabat Anto
nius. L.Antonius: Antonii
frater. C.Antonius patruus
uticæ: quæ cluitas fuit Africæ
in eodē sinu sita quo carthago
secūda post illā & auctoritate:
& magnitudine. Carthagine
excisa metropolis & receptacu
lū romanorū ad res in Libya
gerendas. Duaram: Siciliæ
& Hispaniæ: qui entm eas for
etiſ fuerant. M.Ircius &. Q.u.
Cassius in Antonii uoluntate
non erant: Adolescentē: ne
uideretur Cæsarē lūlum ap
pellare. Qui.n.hæc fugieſ
re ita prouincias disturbatas.
Oui ut aiunt lupum. Teren
tius ouem lupo cōmisiſti.